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CALIDAD
Ne. 210683
CERTIFICADO DE CALIDAD
NOMBRE DEL CLIENTE:
PLESA ANAHUAC Y CIAS.,S.A. DE C.V.
NeCONF . PEDIDO: PRODUCTO :
91885 G42XBHO V.CORRUGADA 42 9.5MM A 12.0 M
FECHA DE EMBARQUE:
05.11.2013
ANALISIS QUIMICOS PRUERAS FISICAS )
NUMERO D= RESISTENCIA| LIMITE ATARGA~- | REDUCCICN DOBLEZ
COLADA %HC %M %$Si %P %S TENSICON BELASTICO MTENTO AREA 180#
kg /mm2 kg /mm2 % %
$362110 0.43 1.13 0.170 0.013 0.013 71.78 46.39 14.33 CUMPLE
S362358 0.43 1.16 0.200 0.029 0.011 72.73 48.16 14.25 CUMPLE
536245¢ 0.44 1.26 0.280 0.036 0.016 71.27 46.36 13.50 CUMPLE_
PROMEDIO 71.92 46.97 14.02
OBSERVACIONES: CERTIFICAMOS POR MEDIO DEL PR

SATISFACTORTAMENTE TLOS REQ ISITOS DE L
NMX-C-407 2001/ NMX-B506-701
ENTREGA: 80406138

HORA: 15:28:05 ‘ -/
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